
ZARZĄDZENIE Nr 6/2019 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

z dnia 07 lutego 2019 roku  

 

w sprawie 

wyznaczenia osób upoważnionych do przeprowadzenia kontroli okresowej  

w przedszkolach niepublicznych i innych formach wychowania dotowanym przez 

Gminę Kobylnica 

 

Na podstawie § 4 ust. 2 Zarządzenia Nr 37/2019 Wójta Gminy Kobylnica z dnia 04.02.2019 

roku w sprawie przeprowadzenia kontroli w przedszkolach niepublicznych i innych formach 

wychowania przedszkolnego dotowanych przez Gminę Kobylnica w 2019 roku 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Wyznaczam następujących pracowników Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, którym 

organ dotujący przedszkole udzieli pisemnego upoważnienia do przeprowadzenia 

kontroli okresowej w Anglojęzycznym Niepublicznym Przedszkolu „KREDKA” w 

Kobylnicy  

i Przedszkolu Niepublicznym „FRANIO” w Bolesławicach. dotowanych przez Gminę 

Kobylnica: 

1) Katarzynę Sochacką - główną księgową Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy  

2) Witolda Stecha - kierownika Działu Oświaty i Sportu Centrum Usług Wspólnych  

w Kobylnicy  

3) Igę Bekiesza - inspektora ds. oświaty Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

2. Kontrole okresowe realizowane są w składzie co najmniej dwuosobowym.   

§ 2 

1. Zakres kontroli określa § 2 Zarządzenia Nr 37/2019 Wójta Gminy Kobylnica z dnia 

04.02.2019 roku w sprawie przeprowadzenia kontroli w przedszkolach niepublicznych  

i innych formach wychowania przedszkolnego dotowanych przez Gminę Kobylnica w 

2019 roku. 

2. Obowiązki i uprawnienia osób kontrolujących wynikają z § 8 ust. 1 Uchwały 

Nr LI/422/2018 Rady Gmina Kobylnica z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystania dla niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Kobylnica (Dz. Urz. z 2018 r. poz.659). 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu i inspektorowi ds. oświaty. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


